
Servizio Urbanistica-Espropri-Stime-Paesaggio 

 

Dirigente: Ing. Daisy Ricci 

Telefono 050 910339 

e-mail istituzionale: urbanistica@comune.pisa.it 

Pec: comune.pisa@postacert.toscana.it 

 

 

 

 

 

ufficio: Urbanistica sede Mail  telefono 

    

Responsabile P.O. 
Istr. Dir. Tecnico 

Davide Berrugi 
Palazzo Pretorio d.berrugi@comune.pisa.it 050910326 

C.P. Oper. Amm. 

Agata Silvana De Luca 
Palazzo Pretorio a.deluca@comune.pisa.it 050910303 

Istr. Dir. Tecnico 

Alessandra Pippi 
Palazzo Pretorio a.pippi@comune.pisa.it 050910479 

    

ufficio: Espropri-Stime    

    

Istr. Dir. Tecnico 

Antonio Dolfi 
Palazzo Pretorio a.dolfi@comune.pisa.it 050910251 

Istr. Tecnico 

Stefania Piccolomini 
Palazzo Pretorio s.piccolomini@comune.pisa.it 050910476 

Istr. Tecnico 

Chiara Fiore 
Palazzo Pretorio c.fiore@comune.pisa.it 050910499 

Istr. Tecnico 

Sara Piancastelli 
Palazzo Pretorio s.piancastelli@comune.pisa.it 050910672 

    

ufficio: Pianificazione di area 

vasta paesaggio-SIT 
   

    

Responsabile: P.O. 
Sandro Ciabatti 

Palazzo Pretorio s.ciabatti@comune.pisa.it 050910471 

Istr. Tecnico 

Valeria Timpanidis 
Palazzo Pretorio v.timpanidis@comune.pisa.it 050910418 

Istr. Tecnico 

Manuela Ferri 
Palazzo Pretorio m.ferri@comune.pisa.it 050910423 

C.P. Oper. Tecnico 

Angelo Sabia 
Palazzo Pretorio a.sabia@comune.pisa.it 050910500 

Istr. Tecnico 

Leonardo Gemignani 
Palazzo Pretorio l.gemignani@comune.pisa.it 050910585 
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